
 

Evidenční číslo veřejné zakázky 4/2019/D2/SP/OIMH/Bl 

 
V Ostravě dne 21.10.2019 

 
Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. 
Píky, ZŠO Nádražní – stavební úpravy“ 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 
555/6, 729 29 Ostrava; IČO: 00845451  (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646. 

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. 
Píky, ZŠO Nádražní – stavební úpravy“  

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 21.10.2019 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrána, je účastník zadávacího řízení: 
 
JVAgro Morava s.r.o.  
Se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
IČO: 26826411.  
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele:      

Název a sídlo Právní forma  IČO / DIČ  

JVAgro Morava s.r.o. / Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  

Společnost s ručením 
omezeným  

26826411/ 
CZ26826411  

 
Odůvodnění výběru: 
Jelikož zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, vybral k podpisu smlouvy účastníka 
zadávacího řízení, který jako jediný doručil nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi uvedenými v 
§ 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák,  
vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
 


		2019-10-21T16:38:19+0200
	Ing. Jiří Vozňák 78dcd6204190e368d9d8c613b73d99cd06704bec




